RÉFÉRENCES ANGLES LED PCS CCT LUMENS CRI PUISSANCE IP IK POIDS
SUA-S35 TS15 9 4000 3290 ＞80 35W IP66 IK09 3.7
SUA-S50 TS15 9 4000 4000 ＞80 50W IP66 IK09 3.7
SUA-S50-RGBW TS15 9 RGBW 1200 ＞80 50W IP66 IK09 3.7
SUA-M60 TS15 16 4000 5880 ＞80 60W IP66 IK09 6.1
SUA-M75 TS15 16 4000 7200 ＞80 75W IP66 IK09 6.1
SUA-M75-RGBW TS15 16 RGBW 1800 ＞80 75W IP66 IK09 6.1
Caractéristiques produits
IP66 IK0918
Angles
Un projecteur unique conçu exclusivement pour éclairer les arbres et